ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-NC Châu Thành, ngày       tháng 11 năm 2020

V/v thẩm định hồ sơ cưỡng chế thi

hành Quyết định xử phạt vi phạm

hành chính trên địa bàn Huyện

       Kính gửi: Phòng Tư pháp Huyện.

Về nội dung trên, Ủy ban nhân dân Huyện đã có văn bản chỉ đạo thực

hiện tại Công văn số 3515/UBND-NC ngày 14/10/2020.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện yêu cầu Trưởng phòng Phòng Tư Pháp

Huyện khẩn trương thực hiện tốt nội dung chỉ đạo tại Công văn nêu trên, trình

Ủy ban nhân dân Huyện chậm nhất ngày 11/12/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Phòng KT&HT Huyện;

- Phòng TN&MT Huyện;

- Phòng TC&KH Huyện;

- UBND xã Tân Phú Trung;

- UBND xã Phú Long;

- LĐVP, các CVNC, QTM;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Xiếu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-24T12:12:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-24T14:45:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-24T14:45:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-24T14:45:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!